
UCHWAŁA NR XXXIV/244/2022 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2, art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 800.000,00 zł (słownie: osiemset tysięcy 
złotych) na finansowanie planowanego deficytu budżetu. 

2. Wyraża się zgodę na wystawienie weksla „ in blanco” na zabezpieczenie kredytu. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2024-2029 z dochodów własnych Gminy Pogorzela. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/238/2022 Rady Miejskiej w Pogorzeli z dnia 25 sierpnia 2022 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Daria Wyzuj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAA80EE7-C492-4FE8-9666-799AD77833A5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
 

W poprzedniej Uchwale Nr XXXIII/238/2022 Rady Miejskiej w Pogorzeli z dnia 25 
sierpnia 2022 roku przez błąd pisarski zapisano w § 2: „Spłata kredytu nastąpi w latach 2025-
2029 …” zamiast 2024-2029. W związku z powyższym należy wywołać nową Uchwałę. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAA80EE7-C492-4FE8-9666-799AD77833A5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



